
   ANO III SEGUNDA, 27 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 280/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal de Barra do Ouro 2 ........................................................................................................................................................ 
   PORTARIA 274/2021 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PORTARIA 275/2021 2 ........................................................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 280/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 27.09.2021 16:50:25 - Página 1/3



segunda, 27 de setembro de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 280/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO

 PORTARIA Nº 274/2021

 “DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA COM
VIAGEM E OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                        A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
Constituição Federal,

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  deslocamento  da  Sra,
Lausineide  Torres  Coimbra,  para  uma  viagem  em
Araguaína/TO, no dia 27.09.2021 com o objetivo de resolver
algumas questões do Conselho Tutelar.

RESOLVE:

I  – Autorizo a Sra, Lausineide Torres Coimbra, realizar uma
viagem em Araguaína/TO, no dia 27.09.2021 com o objetivo de
resolver algumas questões do Conselho Tutelar.

II  –  Fica  autorizado  a  conceder  01  (uma)  diária  para
Araguaína/TO,  no  valor  de  R$ 60,00 (sessenta  reais),  para
custeio de despesas com alimentação.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    Publique-se, Registre-se,Cumpra-se.

 BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos dias 27 de
Setembro de 2021.

Harielle Batista Miranda

Responsável pela Secretaria de Administração

 

 

PORTARIA Nº 275 /2021

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA COM
VIAGEM E  OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

                        A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
Constituição Federal,

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento do Sra, Kelen
Cristina da Costa Sousa, para uma viagem em Araguaína/TO,
no  dia  27.09.2021,  com  o  objetivo  de  resolver  algumas
questões do Conselho Tutelar.

RESOLVE:

I – Autorizo a Sra, Kelen Cristina da Costa Sousa, realizar uma
viagem em Araguaína/TO, no dia 27.09.2021, com o objetivo
de resolver algumas questões do Conselho Tutelar.

II  –  Fica  autorizado  a  conceder  01  (uma)  diária  para
Araguaína/TO,  no  valor  de  R$ 60,00 (sessenta  reais),  para
custeio de despesas com alimentação.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                        Publique-se, Registre-se,Cumpra-se.

                              BARRA DO OURO, Estado do Tocantins,
aos dias 27 de Setembro de 2021.

Harielle Batista Miranda

Responsável pela Secretaria de Administração

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 280/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 27.09.2021 16:50:25 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 2802021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 280/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 27.09.2021 16:50:25 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-09-27T16:50:25-0300




